中内协滤字﹝2020﹞003 号

关于成立《滤清器行业“十四五”发展规划》

编制工作组的通知

各会员单位：

根据中汽协滤字（2020）002 号通知要求，相关单位积极

参与上报《滤清器行业“十四五”发展规划》编制工作组编制人

员，经过滤清器两分会秘书处商议决定，成立《滤清器行业“十

四五”发展规划》编制工作组，特通知如下：

组  长：相跃进

副组长：黄锐军、周传高、王珂、沈红节

顾  问：葛德义、杨春生、郭玉林、郭黎民、胡健、曹立新

成  员：
序号 单位 姓名

1 蚌埠金威滤清器有限公司 施旭文

2 华南理工大学 梁  云

3 科德宝.宝翎无纺布（苏州）有限公司 丁明明

4 上海峰晟机械设备有限公司 申祥劭

5 上海弗列加滤清器有限公司 徐  辉

6 安徽威尔低碳科技股份有限公司 黄小虎

7 安徽凤凰滤清器股份有限公司 陈登宇

8 中国北方车辆研究所 王建东

9 河北亿利橡塑集团有限公司 劳金平

10 河北亿利橡塑集团有限公司 王建阁

中国汽车工业协会车用滤清器委员会

中 国 内 燃 机 工 业 协 会 滤 清 器 分 会

文件

11 浙江环球滤清器有限公司  叶南海

12 柳州日高滤清器有限责任公司 韦唐凌

13 安徽美瑞尔滤清器有限公司 徐降雨

14 平原滤清器有限公司 王营军

15 山东艾泰克环保科技股份有限公司 王春云

16 山东龙德复合材料科技股份有限公司 王  村

17 山东仁丰特种材料股份有限公司  李  凯

18 上海滨道滤清器有限公司 刘东旭

19 东莞市盛联滤清器制造有限公司 秦  锋

20 苏州达菲特过滤技术股份有限公司  王  玉

21 中汽检测技术有限公司 梁  涛

22 中国汽车工程研究院股份有限公司 罗宏伟

23 淄博永华滤清器制造有限公司  徐庆和

望相关单位大力支持编制组成员的工作，编制组成员积极主

动承担即将布置的编制工作，高质量、高标准编制出具有前瞻性、

指导性的滤清器行业“十四五”发展规划。

 中国汽车工业协会车用滤清器委员会

 中国内燃机工业协会滤清器分会

2020 年 5 月 25 日